[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2011                                                                                                                          № 2455
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2011 №1931

«О праздновании Дня Ярославского

муниципального района в 2011 году»

     Администрация    района  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 11.04.2011 №1931 «О праздновании Дня Ярославского муниципального района в 2011 году»:

     в пункте 1 постановления слова «в селе Толбухино» заменить словами     «в деревне Кузнечиха», далее по тексту.

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                     А.В.Решатов